Excelentíssimo Senhor 
JOSÉ GOMES BRANQUINHO 
Prefeito de Unaí-MG 

Senhor Prefeito, 

A entidade GRUPO TEATRAL FÊNIX, inscrita no CNPJ sob o n° 

05.284.785/0001-95, atendendo ao disposto no ofício n.° 295/2018/Gabin referente à 
Emenda Parlamentar n° 47 no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) vem 
respeitosamente encaminhar o Plano de Trabalho e demais documentos necessários à 
celebração de parceria nos termos da Lei Federal n° 13.019/2014 e Lei Municipal n° 

3.083/2017. 
A proposta tem como objeto: destinar recursos para aquisição de